

EUSKO JAURLARITZA



GOBIERNO VASCO

OGASUN ETA
FINANTZA SAILA
Kontrol Ekonomikoko Bulegoa

DEPARTAMENTO DE HACIENDA
Y FINANZAS
Oficina de Control Económico

Aurrekontu – Egoeraren Txostena

PARTIDEN ARABERAKO ZEHAZTAPENA

ABENDUA 2014

VIII- KONTSUMOBIDE-KONTSUMOKO EUSKAL INSTITUTOA

AURREKONTUEN EGOERA: GASTUAK

VIII- 917

GASTU-AURREKONTUAREN EGOERA - AURREKONTU ARRUNTA: 140 - 14-12-31N

VIII- 917

SEKZIOA : 49 KONTSUMOBIDE-KONTSUMOKO EUSKAL INSTITUTUA

VIII- 917

AURREKONTUEN EGOERA: SARRERAK

VIII- 925

SARRERA-AURREKONTUAREN EGOERA - AURREKONTU ARRUNTA: 140 - 14-12-31N

VIII- 925

SEKZIOA : 49 KONTSUMOBIDE-KONTSUMOKO EUSKAL INSTITUTUA

VIII- 925

KONTSUMOBIDE-KONTSUMOKO EUSKAL INSTITUTOA

OSASUNA

GASTU-AURREKONTUAREN EGOERA - AURREKONTU ARRUNTA: 140 - 14-12-31N
PARTIDAREN ARABERAKO XEHETASUNAK

SEKZIOA : 49 KONTSUMOBIDE-KONTSUMOKO EUSKAL INSTITUTUA

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
1. KAPITULUA: LANGILE-GASTUAK	3.386.084	3.386.084	3.195.028	3.155.353	3.155.353
10. ARTIKULUA: GOI-KARGUAK	67.087	67.087	67.087	67.087	67.087
100. KONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	67.087	67.087	67.087	67.087	67.087
100.00. AZPIKONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	67.087	67.087	67.087	67.087	67.087
001 GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	67.087	67.087	67.087	67.087	67.087
12. ARTIKULUA: FUNTZIONARIOAK	2.636.895	2.633.317	2.485.629	2.456.329	2.456.329
120. KONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	2.636.895	2.633.317	2.485.629	2.456.329	2.456.329
120.00. AZPIKONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	2.636.895	2.633.317	2.485.629	2.456.329	2.456.329
001 FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	2.636.895	2.633.317	2.485.629	2.456.329	2.456.329
16. ARTIKULUA: KUOTAK, PRESTAZIOAK ETA GIZARTE-GASTUAK	682.102	685.680	642.312	631.937	631.937
160. KONTZEPTUA: ERAKUNDEAREN KONTURAKO KOTIZAZIO SOZIALAK	668.102	668.102	632.326	622.026	622.026
160.00. AZPIKONTZEPTUA: ERAKUNDEAREN KONTURAKO KOTIZAZIO SOZIALAK	668.102	668.102	632.326	622.026	622.026
001 ERAKUNDEAREN KONTURAKO KOTIZAZIO SOZIALAK	668.102	668.102	632.326	622.026	622.026
161. KONTZEPTUA: INDEMNIZAZIOA, GIZARTE-PRESTAZIOAK		3.578	3.578	3.503	3.503
161.21. AZPIKONTZEPTUA: GIZARTE-PRESTAZIOAK		3.578	3.578	3.503	3.503
001 GIZARTE-PRESTAZIOAK		3.578	3.578	3.503	3.503
162. KONTZEPTUA: BESTELAKO GASTU SOZIALAK	14.000	14.000	6.408	6.408	6.408
162.01. AZPIKONTZEPTUA: LANGILERIAREN PRESTAKUNTZA ETA HOBEKUNTZA	10.000	10.000	4.521	4.521	4.521
001 LANGILERIAREN PRESTAKUNTZA ETA HOBEKUNTZA	10.000	10.000	4.521	4.521	4.521
162.11. AZPIKONTZEPTUA: GIZARTE EKINTZA	4.000	4.000	1.887	1.887	1.887
001 GIZARTE EKINTZA	4.000	4.000	1.887	1.887	1.887
2. KAPITULUA: FUNTZIONAMENDU-GASTUAK	1.578.773	1.578.773	1.531.495	1.482.639	1.276.696
21. ARTIKULUA: ALOKAIRUAK ETA KANONAK	26.830	26.830	31.488	28.183	24.360
212. KONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK	7.830	7.830	7.372	7.372	6.758
212.00. AZPIKONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK	7.830	7.830	7.372	7.372	6.758
001 ERAIKUNTZAK	7.830	7.830	7.372	7.372	6.758
215. KONTZEPTUA: INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK	17.500	17.500	17.755	15.687	12.479
215.00. AZPIKONTZEPTUA: INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK	17.500	17.500	17.755	15.687	12.479
001 INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK	17.500	17.500	17.755	15.687	12.479

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
<u>218. KONTZEPTUA: KANONAK</u>	1.500	1.500	6.360	5.124	5.124
<u>218.00. AZPIKONTZEPTUA: KANONAK</u>	1.500	1.500	6.360	5.124	5.124
001 KANONAK	1.500	1.500	6.360	5.124	5.124
<u>22. ARTIKULUA: KONPONKETAK ETA ZAINKETAK</u>	24.000	24.000	25.246	24.597	21.330
<u>222. KONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK</u>			3.719	3.719	3.719
<u>222.00. AZPIKONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK</u>			3.719	3.719	3.719
001 ERAIKUNTZAK			3.719	3.719	3.719
<u>223. KONTZEPTUA: INSTALAZIO TEKNIKOAK, MAKINERIA ETA TRESNERIA</u>	3.000	3.000	4.049	4.049	4.049
<u>223.01. AZPIKONTZEPTUA: INSTALAZIO TEKNIKOAK ETA BESTELAKO INSTALAZIOAK</u>	3.000	3.000	4.049	4.049	4.049
001 INSTALAZIO TEKNIKOAK ETA BESTELAKO INSTALAZIOAK	3.000	3.000	4.049	4.049	4.049
<u>224. KONTZEPTUA: ALTZARIAK</u>	5.500	5.500	3.680	3.680	3.680
<u>224.00. AZPIKONTZEPTUA: ALTZARIAK</u>	5.500	5.500	3.680	3.680	3.680
001 ALTZARIAK	5.500	5.500	3.680	3.680	3.680
<u>225. KONTZEPTUA: INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK</u>	12.500	12.500	11.446	10.797	7.530
<u>225.00. AZPIKONTZEPTUA: INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK</u>	12.500	12.500	11.446	10.797	7.530
001 INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK	12.500	12.500	11.446	10.797	7.530
<u>226. KONTZEPTUA: GARRAIO-ELEMENTUAK</u>	3.000	3.000	2.352	2.352	2.352
<u>226.00. AZPIKONTZEPTUA: GARRAIO-ELEMENTUAK</u>	3.000	3.000	2.352	2.352	2.352
001 GARRAIO-ELEMENTUAK	3.000	3.000	2.352	2.352	2.352
<u>23. ARTIKULUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK</u>	1.524.943	1.524.943	1.449.762	1.404.858	1.206.006
<u>232. KONTZEPTUA: PROFESIONAL INDEPENDIENTEEN ZERBITZUAK</u>	35.000	35.000	22.731	22.731	20.175
<u>232.01. AZPIKONTZEPTUA: PROFESIONAL INDEPENDIENTEEN ZERBITZUAK</u>	35.000	35.000	22.731	22.731	20.175
001 KONTSUMO ARBITROAK	35.000	35.000	22.731	22.731	20.175
<u>236. KONTZEPTUA: KOMUNIK. INST., PUBLIZITAT. ETA HARREMAN PUBLIKOAK</u>	91.500	91.500	111.742	111.742	111.742
<u>236.01. AZPIKONTZEPTUA: ERAKUNDE-KOMUNIKAZIOA, PUBLIZITATEA</u>	90.500	90.500	110.417	110.417	110.417
001 KOMUNIKAZIO INSTITUZIONALA	2.500	2.500	1.000	1.000	1.000
002 SENTSIBILIZAZIO KANPAINAK	88.000	88.000	109.417	109.417	109.417
<u>236.11. AZPIKONTZEPTUA: PROTOKOLO ETA ORDEZKAPEN JARDUERAK</u>	1.000	1.000	1.324	1.324	1.324
001 PROTOKOLO ETA ORDEZKAPEN JARDUERAK	1.000	1.000	1.324	1.324	1.324
<u>237. KONTZEPTUA: HORNIDURAK</u>	47.000	47.000	51.834	40.029	38.154
<u>237.01. AZPIKONTZEPTUA: ENERGIA ELEKTRIKOA</u>	42.000	42.000	36.400	24.596	22.720
001 ENERGIA ELEKTRIKOA	42.000	42.000	36.400	24.596	22.720

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
237.11. AZPIKONTZEPTUA: URA	1.500	1.500	951	951	951
001 URA	1.500	1.500	951	951	951
237.21. AZPIKONTZEPTUA: GASA			8.898	8.898	8.898
001 GASA			8.898	8.898	8.898
237.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO HORNIDURAK	3.500	3.500	5.585	5.585	5.585
001 BESTELAKO HORNIDURAK	3.500	3.500	5.585	5.585	5.585
238. KONTZEPTUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	1.351.443	1.351.443	1.263.457	1.230.357	1.035.936
238.01. AZPIKONTZEPTUA: BULEGOKO MATERIALA	3.500	3.500	859	859	859
001 BULEGOKO MATERIALA	2.500	2.500	712	712	712
002 MATERIAL INFORMATIKOA	1.000	1.000	147	147	147
238.02. AZPIKONTZEPTUA: PRENTSA, ALDIZKARIAK, LIBURUAK ETA ARGITALPENAK	2.000	2.000	1.268	1.268	1.268
001 PRENTSA, ALDIZKARIAK, LIBURUAK ETA ARGITALPENAK	2.000	2.000	1.268	1.268	1.268
238.11. AZPIKONTZEPTUA: GARBIKETA ETA HIGIENEA	10.600	10.600	10.693	10.693	9.837
001 GARBIKETA ETA HIGIENEA	10.600	10.600	10.693	10.693	9.837
238.21. AZPIKONTZEPTUA: SEGURTASUNA	4.000	4.000			
001 SEGURTASUNA	4.000	4.000			
238.31. AZPIKONTZEPTUA: LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK	20.000	20.000	14.164	14.164	13.991
001 LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK	20.000	20.000	14.164	14.164	13.991
238.51. AZPIKONTZEPTUA: KOMUNIKAZIO TELEFONIKOAK, INFORMATIKOAK ETA TELEM.	6.500	6.500	3.980	1.994	1.885
001 KOMUNIKAZIO TELEFONIKOAK, INFORMATIKOAK ETA TELEM.	6.500	6.500	3.980	1.994	1.885
238.55. AZPIKONTZEPTUA: POSTA-KOMUNIKAZIOAK	24.000	24.000	25.724	20.781	19.438
001 POSTA-KOMUNIKAZIOAK	24.000	24.000	25.724	20.781	19.438
238.56. AZPIKONTZEPTUA: MEZULARITZA	5.500	5.500	5.411	5.411	5.411
001 MEZULARITZA	5.500	5.500	5.411	5.411	5.411
238.61. AZPIKONTZEPTUA: APLIKAZIO INFORMATIKOEN MANTENIMENDUA ETA USTIAP.	228.743	228.743	224.963	203.348	168.726
001 EUJEREN EGINTZA ETA LAGUNTZA TEKNIKOA.	199.000	199.000	203.632	201.457	166.835
002 TEKNOLOGIAK ZAHARKITUAK ETA HEDAPENAK	29.743	29.743	21.331	1.891	1.891
238.81. AZPIKONTZEPTUA: ARGITALPENAK ETA ARGITALPENEN BANAKETA	10.000	10.000	5.034	5.034	5.034
001 ARGITALPENAK ETA ARGITALPENEN BANAKETA	10.000	10.000	5.034	5.034	5.034
238.82. AZPIKONTZEPTUA: BILERAK, HITZALDIAK ETA IKASTAROAK	8.600	8.600	666	666	666
001 BILERAK, HITZALDIAK ETA IKASTAROAK	8.600	8.600	666	666	666
238.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ZERBITZUAK	1.028.000	1.028.000	970.694	966.139	808.821
001 AZTERLANAK ETA ARAUGINTZA	12.000	12.000	17.545	17.545	
002 2014-2015KO PRESTAKUNTZA IKASTETXEETAN	125.000	125.000	122.370	122.370	81.580
003 2013-2014KO PRESTAKUNTZA IKASTETXEETAN	285.600	285.600	285.530	285.530	285.530
004 MERKATUEN KONTROLA	12.000	12.000	1.969	1.969	1.969
005 KONTSUMO PRESTAKUNTZARAKO ZENTROA	457.700	457.700	454.960	454.960	417.047
006 KONTSUMITZAILEAREN JARAMON TELEFONOA	65.700	65.700			
007 EUSKERA, FRANTSES ETA INGELESEKO ITZULPENAK	15.000	15.000	5.135	5.135	5.135
008 BESTELAKO ZERBITZUAK	55.000	55.000	83.185	78.630	17.560

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
28. ARTIKULUA: BESTELAKO GASTUAK	3.000	3.000	25.000	25.000	25.000
282. KONTZEPTUA: BESTE HAINBAT GASTU	3.000	3.000	25.000	25.000	25.000
282.01. AZPIKONTZEPTUA: JURIDIKOAK, AUZI-GASTUAK ETA EPAIENGATIKO KALTE-O.	3.000	3.000			
001 JURIDIKOAK, AUZI-GASTUAK ETA EPAIENGATIKO KALTE-O.	3.000	3.000			
282.02. AZPIKONTZEPTUA: AURREKO EKITALDI. BILDUT. DIRU-SARREREN ITZULKETA			25.000	25.000	25.000
001 AURREKO EKITALDITAN BILDUTAKO DIRU-SARREREN ITZULKETA			25.000	25.000	25.000
3. KAPITULUA: FINANTZA-GASTUAK	300	300	8	8	8
38. ARTIKULUA: BESTELAKO FINANTZA-GASTUAK	300	300	8	8	8
381. KONTZEPTUA: BERANDUTZE-INTERESAK	300	300	8	8	8
381.00. AZPIKONTZEPTUA: BERANDUTZE-INTERESAK	300	300	8	8	8
001 BERANDUTZE-INTERESAK	300	300	8	8	8
4. KAPITULUA: GASTU ARRUNTETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK	1.421.378	1.421.378	1.389.928	1.348.130	1.348.130
42. ARTIKULUA: FORU-ALDUNDI ETA EAeko TOKI-ERAKUNDEEI	1.396.378	1.396.378	1.389.928	1.348.130	1.348.130
422. KONTZEPTUA: EAeko TOKI-ERAKUNDEEI	1.396.378	1.396.378	1.389.928	1.348.130	1.348.130
422.01. AZPIKONTZEPTUA: UDALERRIEI	1.308.578	1.308.578	1.030.868	989.071	989.071
001 (OMIC) KONTSUMITZAILEARI INFORMATZEKO UDAL BULEGOETAKO FUNTZIONAMENDU GASTUAK.	147.200	147.200			
002 (OMIC) KONTSUMITZAILEARI INFORMATZEKO UDAL BULEGOETAKO FUNTZIONAMENDU GASTUAK.	705.378	705.378	575.881	575.881	575.881
003 EUSKADIKO KONTSUMITZAILEEN ELKARGOAREKIN HITZARMENA.	38.000	38.000	38.000	15.723	15.723
004 EUSKADIKO KONTSUMITZAILEEN ELKARGOAREKIN HITZARMENA.	114.000	114.000	114.000	114.000	114.000
005 EUSKAL HERRIKO KONTSUMITZAILEEN BATASUNAREKIN HITZARMENA.	38.000	38.000	38.000	20.979	20.979
006 EUSKAL HERRIKO KONTSUMITZAILEEN BATASUNAREKIN HITZARMENA.	114.000	114.000	112.987	112.987	112.987
007 EUSKAL HERRIKO KONTSUMITZAILEEN ANTOLAKETAREKIN HITZARMENA.	38.000	38.000	38.000	35.500	35.500
008 EUSKAL HERRIKO KONTSUMITZAILEEN ANTOLAKETAREKIN HITZARMENA.	114.000	114.000	114.000	114.000	114.000
422.11. AZPIKONTZEPTUA: MANKOMUNITATEEI	87.800	87.800	359.059	359.059	359.059
001 (OMIC) KONTSUMITZAILEARI INFORMATZEKO UDAL BULEETARAKO FUNTZIONAMENDU GASTUAK (MANKOMUNITATEAK)	87.800	87.800			
002 (OMIC) KONTSUMITZAILEARI INFORMATZEKO UUDAL BULEGOETAKO FUNTZIONAMENDU GASTUAK			359.059	359.059	359.059

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
45. ARTIKULUA: ENPRESA, FAMILIA ETA IAGE-EI	25.000	25.000			
454. KONTZEPTUA: IRABAZI-ASMORIK GABEKO ERAKUNDEEI	25.000	25.000			
454.99. AZPIKONTZEPTUA: IRABAZI-ASMORIK GABEKO BESTE ERAK. BATZUEI	25.000	25.000			
001 KALTETUAK	25.000	25.000			
6. KAPITULUA: INBERTSIO ERREALAK	189.800	189.313	162.464	162.464	52.780
62. ARTIKULUA: BESTELAKO INBERTSIOAK	59.800	38.613	11.773	11.773	2.780
622. KONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK	39.800	19.100			
622.05. AZPIKONTZEPTUA: ETXEBIZITZAK, GARAJEAK ETA ERAIKIN ERANTSIAK	39.800	19.100			
001 ETXEBIZITZAK, GARAJEAK ETA ERAIKIN ERANTSIAK	39.800	19.100			
623. KONTZEPTUA: INSTALAZIO TEKNIKOAK, MAKINAK, TRESNAK ETA BESTE	8.000	7.513	9.409	9.409	416
623.01. AZPIKONTZEPTUA: INSTALAZIO TEKNIKOAK			8.993	8.993	
001 INSTALAZIO TEKNIKOAK			8.993	8.993	
623.21. AZPIKONTZEPTUA: TRESNERIA	8.000	7.513	416	416	416
001 TRESNERIA	8.000	7.513	416	416	416
624. KONTZEPTUA: ALTZARIAK	10.000	10.000	1.566	1.566	1.566
624.01. AZPIKONTZEPTUA: ALTZARIAK	10.000	10.000	1.566	1.566	1.566
001 ALTZARIAK	5.000	5.000	1.566	1.566	
002 IKASTETXEETAKO ALTZARIAK	5.000	5.000			
625. KONTZEPTUA: INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK	2.000	2.000	798	798	798
625.01. AZPIKONTZEPTUA: INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK	2.000	2.000	798	798	798
001 INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK	2.000	2.000	798	798	798
63. ARTIKULUA: INBERTSIO UKIEZINAK	130.000	150.700	150.691	150.691	50.000
632. KONTZEPTUA: APLIKAZIO INFORMATIKOAK	130.000	150.700	150.691	150.691	50.000
632.01. AZPIKONTZEPTUA: APLIKAZIO INFORMATIKOAK	130.000	150.700	150.691	150.691	50.000
001 APLIKAZIO INFORMATIKOAK	130.000	150.700	150.691	150.691	50.000
7. KAPITULUA: KAPITAL ERAGIKETETAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK	15.665	16.152	6.629	6.629	6.629
72. ARTIKULUA: FORU-ALDUNDI ETA EAEKO TOKI-ERAKUNDEEI	15.665	16.152	6.629	6.629	6.629
722. KONTZEPTUA: EAEKO TOKI-ERAKUNDEEI	15.665	16.152	6.629	6.629	6.629
722.01. AZPIKONTZEPTUA: UDALERRIEI	15.665	16.152	2.679	2.679	2.679
001 KONTSUMITZAILEARI INFORMATZEKO UDAL BULEGOEN INSTALAZIOAK.	1.116	1.116			

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
002 KONTSUMITZAILEARI INFORMATZEKO UDAL BULEGOEN INSTALAZIOAK.	14.549	15.036	2.679	2.679	2.679
722.11. AZPIKONTZEPTUA: MANKOMUNITATEEI			3.951	3.951	3.951
001 KONTSUMITZAILEARI INFORMATZEKO UDAL BULEGOEN INSTALAZIOAK			3.951	3.951	3.951
8. KAPITULUA: FINANTZA-AKTIBOEN GEHIKUNTZA	30.000	30.000	3.480	3.480	3.480
82. ARTIKULUA: BESTE ERAKUNDE BATZUETAKO FINANTZA-INBERTSIOAK	30.000	30.000	3.480	3.480	3.480
824. KONTZEPTUA: LANGILEENTZAKO KREDITUAK	30.000	30.000	3.480	3.480	3.480
824.01. AZPIKONTZEPTUA: LANGILEENTZAKO KREDITUAK, EPE LUZERA	30.000	30.000	3.480	3.480	3.480
001 LANGILEENTZAKO KREDITUAK, EPE LUZERA	30.000	30.000	3.480	3.480	3.480
**** 01 ZERBITZUA GUZTIRA	6.622.000	6.622.000	6.289.033	6.158.703	5.843.076
***** 4432 PROGRAMA GUZTIRA	6.622.000	6.622.000	6.289.033	6.158.703	5.843.076
***** 49 SEKZIOA GUZTIRA	6.622.000	6.622.000	6.289.033	6.158.703	5.843.076
***** 0 TALDERATZEA GUZTIRA	6.622.000	6.622.000	6.289.033	6.158.703	5.843.076
***** 00209 ERAKUNDEA GUZTIRA	6.622.000	6.622.000	6.289.033	6.158.703	5.843.076

KONTSUMOBIDE-KONTSUMOKO EUSKAL INSTITUTOA

OSASUNA

SARRERA-AURREKONTUAREN EGOERA - AURREKONTU ARRUNTA: 140 - 14-12-31N
PARTIDAREN ARABERAKO XEHETASUNAK

SEKZIOA : 49 KONTSUMOBIDE-KONTSUMOKO EUSKAL INSTITUTUA

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	BILDUTAKOA
<u>3. KAPITULUA: TASAK, SALNEURRIAK ETA ZUZB. PUBLIKOKO B. BATZUK</u>	212.398	212.398	487.006	443.446
<u>31. ARTIKULUA: TASAK</u>	13.000	13.000	23.392	23.392
<u>312. KONTZEPTUA: EAEK BERAK ARAUTUTAKO BESTE TASA BATZUK</u>	13.000	13.000	23.392	23.392
<u>312.85. AZPIKONTZEPTUA: KONTS. ETA ERABILTZAILIEN ERREKL.-ORRIAK</u>	13.000	13.000	23.392	23.392
001 KONTS. ETA ERABILTZAILIEN ERREKL.-ORRIAK	13.000	13.000	23.392	23.392
<u>38. ARTIKULUA: ITZULERAK</u>			606	606
<u>380. KONTZEPTUA: ITZULERAK</u>			606	606
<u>380.00. AZPIKONTZEPTUA: ITZULERAK</u>			606	606
001 ITZULERAK			606	606
<u>39. ARTIKULUA: ZUZB. PUBLIKOPEKO HAINBAT DIRU-SARRERA</u>	199.398	199.398	463.008	419.448
<u>391. KONTZEPTUA: ERREKARGUAK, ISUNAK ETA ZUZEN.PUBLIK.SARR.INTERES</u>	199.398	199.398	462.886	419.326
<u>391.11. AZPIKONTZEPTUA: PREMIAMENDUZKO ERREKARGUAK</u>			12.970	5.710
001 PREMIAMENDUZKO ERREKARGUAK			12.970	5.710
<u>391.12. AZPIKONTZEPTUA: BERANDUTZE-INTERESAK</u>			899	899
001 BERANDUTZE-INTERESAK			14	14
002 BERANDUTZE-INTERESAK			885	885
<u>391.59. AZPIKONTZEPTUA: BESTE ISUN ETA ZIGOR BATZUK</u>	199.398	199.398	449.017	412.717
001 BESTE ISUN ETA ZIGOR BATZUK	199.398	199.398	449.017	412.717
<u>393. KONTZEPTUA: BESTELAKO DIRU-SARRERAK</u>			122	122
<u>393.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO DIRU-SARRERAK</u>			122	122
001 BETEARAZTEKO BIDEKO KOSTAK			122	122
<u>4. KAPITULUA: GASTU ARRUNTETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK</u>	5.779.602	5.779.602	5.802.376	5.802.376
<u>41. ARTIKULUA: EAE SP-TIK ETA EAE AP-KES SAILKAT. ERAKUNDEETATIK</u>	5.779.602	5.779.602	5.781.863	5.781.863
<u>411. KONTZEPTUA: ADMINISTRAZIO OROKORRETIK</u>	5.779.602	5.779.602	5.779.602	5.779.602
<u>411.00. AZPIKONTZEPTUA: ADMINISTRAZIO OROKORRETIK</u>	5.779.602	5.779.602	5.779.602	5.779.602
001 ADMINISTRAZIO OROKORRETIK OHIKO GASTUETARAKO TRANSFERENTZIAK.	5.779.602	5.779.602	5.779.602	5.779.602
<u>412. KONTZEPTUA: ERAKUNDE AUTONOMOETATIK</u>			2.261	2.261
<u>412.01. AZPIKONTZEPTUA: ERAKUNDE AUTONOMO ADMINISTRATIBOETATIK</u>			2.261	2.261
001 ERAKUNDE AUTONOMO ADMINISTRATIBOETAREN DIRULAGUNTZAK			2.261	2.261

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	BILDUTAKOA
43. ARTIKULUA: ESPAINIAKO ALOR PUBLIKOKO ERAKUNDEETATIK			20.514	20.514
439. KONTZEPTUA: ESPAINIAKO ALOR PUBLIKOKO BESTEN ERAK. BATZUETATIK			20.514	20.514
439.00. AZPIKONTZEPTUA: ESPAINIAKO ALOR PUBLIKOKO BESTEN ERAK. BATZUETATIK			20.514	20.514
001 ESPAINIAKO ALOR PUBLIKOKO BESTEN ERAK. BATZUETATIK. TRANSFERENTZIAK			20.514	20.514
5. KAPITULUA: ONDARE-SARRERAK			23	23
53. ARTIKULUA: HAINBAT DIRU-SARRERA FINANTZARIO			23	23
533. KONTZEPTUA: BANKU-KONTUEN INTERESAK			23	23
533.00. AZPIKONTZEPTUA: BANKU-KONTUEN INTERESAK			23	23
001 BANKU-KONTUEN INTERESAK			23	23
8. KAPITULUA: FINANTZA-AKTIBOEN GUTXITZEA	630.000	630.000	11.157	11.157
82. ARTIKULUA: BESTE ERAKUNDE BATZUETAKO FINANTZA-INBERTSIOAK	30.000	30.000	11.157	11.157
824. KONTZEPTUA: LANGILEEI EMANDAKO KREDITUAK	30.000	30.000	11.157	11.157
824.01. AZPIKONTZEPTUA: LANGILEEI EMANDAKO EPE LUZEKO KREDITUAK	30.000	30.000		
001 LANGILEEI EMANDAKO EPE LUZEKO KREDITUAK	30.000	30.000		
824.51. AZPIKONTZEPTUA: LANGILEEI EMANDAKO EPE LABURREKO KREDITUAK			11.157	11.157
001 LANGILEEI EMANDAKO EPE LABURREKO KREDITUAK			11.157	11.157
87. ARTIKULUA: DIRUZAINZAKO GERAKINAK	600.000	600.000		
870. KONTZEPTUA: DIRUZAINZAKO GERAKINAK	600.000	600.000		
870.00. AZPIKONTZEPTUA: DIRUZAINZAKO GERAKINAK	600.000	600.000		
001 DIRUZAINZAKO GERAKINAK	600.000	600.000		
**** 01 ZERBITZUA GUZTIRA	6.622.000	6.622.000	6.300.562	6.257.002
***** 4432 PROGRAMA GUZTIRA	6.622.000	6.622.000	6.300.562	6.257.002
***** 49 SEKZIOA GUZTIRA	6.622.000	6.622.000	6.300.562	6.257.002
***** 0 TALDERATZEA GUZTIRA	6.622.000	6.622.000	6.300.562	6.257.002
***** 00209 ERAKUNDEA GUZTIRA	6.622.000	6.622.000	6.300.562	6.257.002